
UCHWAŁA NR XXIX/163/16
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska 
w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 126.267,00 zł.

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków w kwocie 525.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3624



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/163/16
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 14 lipca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2016 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne
Dochody majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 126.267,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 126.267,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego:
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

126.267,00

Razem zadania własne 126.267,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3624



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/163/16
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 14 lipca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2016 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne

600 Transport i łączność 225.000,00 337.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 130.000,00 337.000,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

130.000,00 337.000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego 
północno-zachodniej części Ozorkowa
-Etap II

337.000,00

Przebudowa ulic Brzoskwiniowej, 
Czereśniowej, Malinowej, Morelowej, 
Wiśniowej w Ozorkowie - Etap III

130.000,00

60095 Pozostała działalność 95.000,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

95.000,00

Modernizacja torowiska tramwajowego
na moście na rzece Bzurze w Ozorkowie

95.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 314.267,00 188.000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 314.267,00 188.000,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

314.267,00 188.000,00

Modernizacja komunalnego zasobu 
mieszkaniowego

188.000,00

Kompleksowa termomodernizacja 
wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
mieszczącego się w Ozorkowie, przy
ul. Konstytucji 3-go Maja 2

314.267,00

750 Administracja publiczna 20.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
10.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

2.000,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

8.000,00

75095 Pozostała działalność 10.000,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

10.000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ulicy 
Wigury 1

10.000,00

801 Oświata i wychowanie 4.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3624



80101 Szkoły podstawowe 4.000,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

4.000,00

Budowa przyłącza gazu do budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ozorkowie przy
ul. Cegielnianej 25

4.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

8.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

4.000,00

Rozbudowa oświetlenia w ul. Suchej
w Ozorkowie

4.000,00

90095 Pozostała działalność 4.000,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

4.000,00

Utwardzenie terenu przy Urzędzie 
Miejskim w Ozorkowie ul. Wigury 1

4.000,00

926 Kultura fizyczna 80.000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 80.000,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

80.000,00

z tego:
Modernizacja stacji uzdatniania wody
z wymianą złóż filtracyjnych w pływalni 
Centrum Sportu i Rekreacji „Wodnik”
w Ozorkowie

80.000,00

Razem zadania własne 651.267,00 525.000,00
„Per saldo” 126.267,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3624


		2016-08-04T07:48:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




